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Allmänna mål

Utbildning på grundnivå skall utveckla studenternas

 förmåga att göra självständiga och kritiska bedömningar,

 förmåga att självständigt urskilja, formulera och lösa problem, och

 beredskap att möta förändringar i arbetslivet.
Inom det område som utbildningen avser skall studenterna, utöver kunskaper och färdigheter, utveckla förmåga att

 söka och värdera kunskap på vetenskaplig nivå,

 följa kunskapsutvecklingen, och

 utbyta kunskaper även med personer utan specialkunskaper inom området.
(Högskolelagen 1 kap 8§)

Utbildningens mål

Vid genomförd utbildning ska studenten ha tillägnat sig nödvändiga kunskaper för att kunna

skapa, utveckla och underhålla en organisations offentliga webbplats, dess interna

informationssystem i form av ett intranät, och andra tjänster i digital miljö.

Efter att ha fullföljt programmet ska studenten kunna

 värdera och kritiskt granska informationskällors relevans och pålitlighet,

 analysera och klargöra en definierad användargrupps informationsbehov,

 strukturera och tillgängliggöra relevant information för en given målgrupp,

 ansvara för att informationen i en digital miljö är aktuell, tillförlitlig och korrekt,

 utföra konventionellt redaktionellt arbete, t ex genom att skriva texter anpassade för en given målgrupp, och för 
sökmotorer,

 ansvara för det tekniska underhållet och utvecklingen av webbaserade och andra liknande tjänster,

 skapa funktionella layouter, producera grafik, och bildbehandla fotografisk material för publicering i digitala miljöer 
som webben, och även för tryck.

Innehåll

Utbildningen löper över två år och är strukturerad inom tre kompetensområden:

 Teknik

 Design & layout

 Skrivande och textproduktion.

Under utbildningens första år är innehållet inriktat för att etablera kompetens inom de enskilda kompetensområdena. Under 

utbildningens andra år är utbildningsinnehållet utformat för att integrera de olika kompetensområdena med varandra.

Kurser

År 1 (60 hp)



Webbkommunikation: innehåll och design 7,5 hp

Fotografiska bilder: för webb och tryck 7,5 hp

Textproduktion I 7,5 hp

Tekniker för webbdesign 7,5 hp

Content Management 7,5 hp

Dynamiska webbapplikationer 1 7,5 hp

Dynamiska webbapplikationer 2 7,5 hp

Formgivning och layout 7,5 hp

År 2 (60 hp)

Informationsjuridik 7,5 hp

Formgivning av webbsidor 7,5 hp

Grafisk produktion: för webb och tryck 7,5 hp

Strategisk kurs 7,5 hp

Textproduktion II : för webben 7,5 hp

Teknisk utveckling 7,5 hp

Projekt: webbplatsutveckling 15 hp / alternativt Projektarbete 15 hp

Arbetsformer

Undervisningen bedrivs i form av föreläsningar, seminarier, laborationer, grupparbeten, samt ett professionsanknutet 

projektarbete.

Inom ramen för kursen Projektarbete 15 hp kan det professionsanknutna projektarbetet delvis utgöras av en 

verksamhetsförlagd period om högst 4 veckor där studenten auskulterar och i den utsträckning organisationsföreträdare finner 

lämpligt också under handledning som organisationen tillhandahåller kan delta i vissa arbetsmoment. Studenten ansvarar i 

sådana fall själv för att knyta kontakt med lämplig organisation. Föreslagen organisation skall godkännas av kursansvarig 

lärare i samråd med programansvarig.

Förkunskapskrav

Endast grundläggande behörighet

Examen

Avklarad utbildning leder till högskolexamen med inriktning mot webbredaktör. Examen översätts till engelska med 

University Diploma with specialisation in Web Content Manager and Designer.

Utfärdande av examensbevis sker efter ansökan i Ladok för studenter. Mer information finns på högskolans webbplats.

Studentinflytande och utvärdering

Utbildningen ska utvärderas fortlöpande, dels för respektive kurs av studenter och lärare, dels genom att utbildningen följs av 

ett särskilt utbildningsråd bestående av lärare, studentrepresentanter och professionsrepresentanter. Resultaten ska delges 

studenterna.

Övrigt

En stor del av kurslitteraturen är på engelska.

Undervisningen bedrivs både på svenska och engelska.
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